

BAZAR DOS ESPORTES

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - ME
CNPJ: 10.237.733/0001-06

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOLA DE VOLEI Especificação : Termotec, peso 260-280g, circunferência 65-67cm, câmara airbilty, microfibra, miolo slip system, removível e lubrificado, aprovada pela confederação brasileira.	PENALTY	70	UNIDADE	106,000	7350,00
2	BOLA DE FUTSAL (200) Especificação : circunferência 55-59cm, peso 350-380g, matnizada, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	160	UNIDADE	138,000	22080,00
3	BOLA DE ARENA Especificação : circunferência 68-69cm, peso 420-450g, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	80	UNIDADE	148,000	11840,00
4	BOLA DE SOCIETY Especificação : circunferência 68-69cm, peso 420-450g, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	110	UNIDADE	125,000	13750,00
5	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 Especificação : Co/ostura, circunferência 68-70cm, peso 410-450g, câmara airbilty, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovado pela federação.	PENALTY	110	UNIDADE	199,000	21890,00
6	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO DIGITAL Especificação : Co/ostura, circunferência 68-70cm, peso 410-450g, câmara airbilty, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovado pela federação.	PENALTY	120	UNIDADE	156,000	18720,00
7	TROFÉU MÉDIO Especificação : Altura de 49cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.	IRMOSSI	145	UNIDADE	175,000	25375,00
8	TROFÉU GRANDE Especificação : Altura de 53cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.	IRMOSSI	90	UNIDADE	195,000	17550,00
9	TROFÉU PEQUENO Especificação : Altura de 45cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.	IRMOSSI	200	UNIDADE	90,000	18000,00
10	REDES DE CAMPO Especificação : Altura de 45cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.	SPITTER	52	UNIDADE	245,000	12740,00



ENDEREÇO : AVENIDA 7 DE SETEMBRO, Nº 920
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Garrafão do Norte - PA

BAZAR DOS ESPORTES

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - ME
 CNPJ: 10.237.733/0001-06

11	REDES DE ARENA	SPITTER	52	UNIDADE	225,000	11700,00
Especificação : nylon fio 4,0mm - par.						
12	CARTÕES PARA ARBITRO	IGUANA	80	UNIDADE	13,000	1040,00
Especificação : nylon fio 4,0mm, tamanho 2,20 x 5,20 - par.						
13	MEDALHAS 1º LUGAR DOURADA	GEDEVAL	1200	UNIDADE	4,000	4800,00
Especificação : vermelho/amarelo, par, em plástico. Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor dourada fundida em liga metálica de zamak.						
14	MEDALHAS 2º LUGAR PRATEADA	GEDEVAL	1200	UNIDADE	4,000	4800,00
Especificação : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor prateada fundida em liga metálica de zamak.						
15	MEDALHAS 3º LUGAR BRONZE	GEDEVAL	1200	UNIDADE	4,000	4800,00
Especificação : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor bronze fundida em liga metálica de zamak.						
16	JOGO DE CAMISAS DE FUTEBOL DE CAMPO	KANXA	80	UNIDADE	348,000	27840,00
Especificação : C/ 16 peças de tecido 100% poliéster numerado cores variadas.						
17	JOGO DE SHORTS FUTEBOL DE CAMPO	KANXA	80	UNIDADE	280,000	22400,00
Especificação : C/ 16 peças tecido 100% poliéster cores variadas.						
18	CHUTEIRAS	DIAVOLO	380	PAR	85,000	30600,00
Especificação : cabedal sintético, colarinho acolchoado, nº 37 e 43 - par.						
19	JOGO DE MEIÃO FUTEBOL DE CAMPO	KANXA	180	UNIDADE	152,000	24320,00
Especificação : C/ 16 peças material poliamicida.						
20	BOLA DE FUTEBOL	PENALTY	20	UNIDADE	135,000	2700,00
21	BOLA DE FUTEBOL DE AREA	PENALTY	20	UNIDADE	148,000	2960,00
22	BOLA DE HANDEBOL	PENALTY	20	UNIDADE	68,000	1360,00
23	BOLA DE QUEIMADA	PENALTY	40	UNIDADE	32,000	1280,00
24	BOLA PARA TACOBOL	KANXA	40	UNIDADE	0,000	0,00
25	BOMBA PARA ENCHER BOLA	KANXA	10	UNIDADE	35,000	350,00
26	BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA	KANXA	20	UNIDADE	0,000	0,00
27	CARTÃO VERMELHO	KANXA	20	UNIDADE	0,000	0,00



ENDEREÇO : AVENIDA 7 DE SETEMBRO, Nº 920
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Garrafão do Norte - PA

BAZAR DOS ESPORTES

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - ME
CNPJ: 10.237.733/0001-06

28	CARTÃO AMARELO	CARECUBADO	12	UNIDADE	0,000	0,00		
29	REDE DE VOLEI		12	UNIDADE	98,000	1176,00		
30	CORDA	CARECUBADO	100	METRO	0,000	0,00		
31	PLACA PARA TATAME	CARECUBADO	80	UNIDADE	0,000	0,00		
Total:							311421,00	

GARRAFÃO DO NORTE, 28 DE MAIO DE 2021

Lairton Sampaio Pereira

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - ME

CNPJ: 10.237.733/0001-06



ENDEREÇO : AVENIDA 7 DE SETEMBRO, Nº 920
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Garrafão do Norte - PA



COTAÇÃO DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de GARRAFÃO DO NORTE - PA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOLA DE VOLEI <i>Especificação: Termotec, peso 260-280g, circunferência 65-67cm, câmara airbilty, microfibra, miolo slip system, removível e lubrificado, aprovada pela confederação brasileira.</i>	70	UNIDADE	105,900	7413,00
2	BOLA DE FUTSAL (200) <i>Especificação: circunferência 55-59cm, peso 350-380g, matrizada, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado.</i>	160	UNIDADE	139,000	22240,00
3	BOLA DE ARENA <i>Especificação: circunferência 60-69cm, peso 420-450g, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado.</i>	80	UNIDADE	149,000	11920,00
4	BOLA DE SOCIETY <i>Especificação: circunferência 62-69cm, peso 420-450g, câmara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado.</i>	110	UNIDADE	125,000	13750,00
5	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 <i>Especificação: Co/costura, circunferência 68-70cm, peso 410-450g, câmara airbilty, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovada pela federação.</i>	110	UNIDADE	199,900	21989,00
6	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO DIGITAL <i>Especificação: Co/costura, circunferência 68-70cm, peso 410-450g, câmara airbilty, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovada pela federação.</i>	120	UNIDADE	157,000	18840,00
7	TROFÉU PEQUENO <i>Especificação: Altura de 49cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.</i>	145	UNIDADE	175,900	25505,50
8	TROFÉU GRANDE <i>Especificação: Altura de 53cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.</i>	90	UNIDADE	196,250	17662,50
9	TROFÉU PEQUENO <i>Especificação: Altura de 45cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.</i>	200	UNIDADE	90,350	18070,00
10	REDES DE CAMPO <i>Especificação: nylon fio 4,0mm - par.</i>	52	UNIDADE	246,000	12792,00
11	REDES DE ARENA <i>Especificação: nylon fio 4,0mm, tamanho 2,20 x 5,20 - par.</i>	52	UNIDADE	227,000	11804,00
12	CARTÕES PARA ÁRBITRO <i>Especificação: vermelho/amarelo, par, em plástico.</i>	80	UNIDADE	14,000	1120,00
13	MEDALHAS 1º LUGAR DOURADA <i>Especificação: Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor dourada fundida em liga metálica de zamak.</i>	1200	UNIDADE	5,000	6000,00
14	MEDALHAS 2º LUGAR PRATEADA	1200	UNIDADE	5,000	6000,00

BOM BONS & DESCARTÁVEIS EIRELI.

CNPJ (MF): 01.580.769/0001-99 – INS. EST.: 15.190.822-2

BECO DA PIEDADE N° 32 – REDUTO – CEP: 66053-220

FONE/FAX: (91) 3212-1231 / 3212-3957-BELÉM-PA.

SITE: www.bombonsedescartaveis.com.br

E-MAIL: vendas@bombonsedescartaveis.com.br






Bom Bons & DESCARTÁVEIS



Especificação : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor prateada fundida em liga metálica de zamak.

15	MEDALHAS 3º LUGAR BRONZE	1200	UNIDADE	5,000	6000,00
Especificação : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor bronze fundida em liga metálica de zamak.					
16	JOGO DE CAMISAS DE FUTEBOL DE CAMPO	80	UNIDADE	350,000	28000,00
Especificação : C/ 16 peças de tecido 100% poliéster numerado cores variadas					
17	JOGO DE SHORTS FUTEBOL DE CAMPO	80	UNIDADE	280,000	22400,00
Especificação : C/ 16 peças tecido 100% poliéster cores variadas					
18	CHUTEIRAS	360	PAR	86,000	30960,00
Especificação : cabedal sintético, colarinho acolchado. nº 37 a 43 - por.					
19	JOGO DE MEIÃO FUTEBOL DE CAMPO	160	UNIDADE	153,000	24480,00
Especificação : C/ 16 peças material poliamida.					
20	BOLA DE FUTEBOL	20	UNIDADE	137,000	2740,00
21	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA	20	UNIDADE	150,000	3000,00
22	BOLA DE HANDEBOL	20	UNIDADE	69,000	1380,00
23	BOLA DE QUEIMADA	40	UNIDADE	29,000	1160,00
24	CANCELADO BOLA PARA TACOBOL	40	UNIDADE	16,000	640,00
25	BOMBA PARA ENCHER BOLA	10	UNIDADE	36,000	360,00
26	CANCELADO BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA	20	UNIDADE	0,000	0,00
27	CANCELADO CARTÃO VERMELHO	20	UNIDADE	0,000	0,00
28	CANCELADO CARTÃO AMARELO	12	UNIDADE	0,000	0,00
29	REDE DE VOLEI	12	UNIDADE	99,000	1188,00
30	CANCELADO CORDELA	100	METRO	0,000	0,00
31	CANCELADO PLACA PARA TATAME	80	UNIDADE	0,000	0,00
Total :					317414,00

Bom Bons & DESCARTÁVEIS

31 de maio de 2021.

BOM BONS & DESCARTÁVEIS EIRELI.
 CNPJ (MF): 01.580.769/0001-99 – INS. EST.: 15.190.822-2
 BECO DA PIEDADE N°. 32 – REDUTO – CEP: 66053-220
 FONE/FAX: (91) 3212-1231 / 3212-3957-BELÉM-PA.
 SITE: www.bombonsedescartaveis.com.br
 E-MAIL: vendas@bombonsedescartaveis.com.br



Planilha2

COMERCIAL DE CALCADOS MODERNO LTDA

CNPJ.: 83-33.8145/0001-24 - INSC. EST. 15.169.973-9

TRAV. PADRE EUTÍQUIO, 47 - CAMPINA CEP. 66013-090

BELEM-PA

TEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOLA DE VOLEI Especificação: Termotec, peso 260-280g, circunferência 65-67cm, câmara airblity, microfibra, miolo slip system, removível e lubrificado, aprovada pela confederação brasileira.	PENALTY	70	UNIDADE	145.000	10150,00
2	BOLA DE FUTSAL (200) Especificação: circunferência 65-69cm, peso 350-380g, malhada, câmara airblity, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	160	UNIDADE	144.200	23072,00
3	BOLA DE ARENA Especificação: circunferência 68-69cm, peso 420-450g, câmara airblity, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	80	UNIDADE	187.550	15004,00
4	BOLA DE SOCIETY Especificação: circunferência 68-69cm, peso 420-450g, câmara airblity, miolo slip system removível e lubrificado.	PENALTY	110	UNIDADE	133.000	14630,00
5	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO S11 Especificação: Colocatura, circunferência 68-70cm, peso 410-450g, câmara airblity, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovado pela federação.	PENALTY	110	UNIDADE	205.000	22550,00
6	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO DIGITAL Especificação: Costura, circunferência 68-70cm, peso 410-450g, câmara airblity, pu ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovado pela federação.	PENALTY	120	UNIDADE	155.000	18720,00
7	TROFÉU MÉDIO Especificação: Altura de 49cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.	JESS	145	UNIDADE	179.300	25998,50
8	TROFÉU GRANDE Especificação: Altura de 53cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.	JESS	90	UNIDADE	201.400	18126,00
9	TROFÉU PEQUENO Especificação: Altura de 45cm, base quadrada com 7,60cm de largura na cor preta estatueta intercambiável, plaqueta de latão para gravação.	JESS	200	UNIDADE	98.750	19750,00
10	REDES DE CAMPO Especificação: nylon fio 4,0mm - par.	MASTER-REDES	52	UNIDADE	298.500	15584,80
11	REDES DE ARENA Especificação: nylon fio 4,0mm, tamanho 2,20 x 5,20 - par.	MASTER-REDES	52	UNIDADE	269.900	13514,80

Especificação: nylon fio 4,0mm, tamanho 2,20 x 5,20 - par.

Página 1



83333145/0001-24

Comercial de Calçados Moderno Ltda.

TRAV. PADRE EUTÍQUIO N.º 47

Correio - CEP 66.013-090

Planilha2

12	CARTÕES PARA ÁRBITRO Especificação : vermelho/amarelo, par, em plástico.	PENALTY	80	UNIDADE	25.000	2000,00
13	MEDALHAS 1º LUGAR DOURADA Especificação : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor dourada fundido em liga metálica de zamak.	VITORIA	2400	UNIDADE	4.500	10800,00
14	MEDALHAS 2º LUGAR PRATEADA Especificação : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor prateada fundido em liga metálica de zamak.	VITORIA	2400	UNIDADE	4.500	10800,00
15	MEDALHAS 3º LUGAR BRONZE Especificação : Tamanho 45mm, centro de 25mm com adesivo cor bronze fundido em liga metálica de zamak.	VITORIA	2400	UNIDADE	4.500	10800,00
16	JOGO DE CAMISAS DE FUTEBOL DE CAMPO Especificação : C/ 16 peças de tecido 100% poliéster numerado cores variadas.	KANXA	80	UNIDADE	375.000	30000,00
17	JOGO DE SHORTS FUTEBOL DE CAMPO Especificação : C/ 16 peças tecido 100% poliéster cores variadas.	KANXA	80	UNIDADE	345.000	27600,00
18	CHUTEIRAS Especificação : cabedal sintético, colorinho acalchoado, nº 37 a 43 - par.	KAPPA	360	PAR	85.500	30780,00
19	JOGO DE MEIÃO FUTEBOL DE CAMPO Especificação : C/ 16 peças material poliamida	KANXA	160	UNIDADE	256.000	40960,00
20	BOLA DE FUTEBOL	PENALTY	20	UNIDADE	148.900	2978,00
21	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA	PENALTY	20	UNIDADE	148.900	2978,00
22	BOLA DE HANDEBOL	PENALTY	20	UNIDADE	75.000	1500,00
23	BOLA DE QUEIMADA	PENALTY	40	UNIDADE	36.500	1460,00
24	BOLA PARA TACOBOL	PENALTY	40	UNIDADE	0,000	0,00
25	BOMBA PARA ENCHER BOLA	PENALTY	10	UNIDADE	39.500	395,00
26	CANETA PARA BOMBA DE ENCHER BOLA	PENALTY	20	UNIDADE	0,000	0,00
27	CANETA PARA BOMBA DE ENCHER BOLA	PENALTY	20	UNIDADE	0,000	0,00
28	CANETA PARA BOMBA DE ENCHER BOLA	PENALTY	12	UNIDADE	0,000	0,00
29	REDE DE VOLEI	MASTER REDES	12	UNIDADE	123.000	1476,00
30	CORDA	MASTER REDES	100	METRO	0,050	0,00
31	PLACA PARA TATAME	MASTER REDES	80	UNIDADE	0,000	0,00
Total						37187,00

[Assinatura]
 COMERCIAL DE CALÇADOS MODERNO LTDA

BELÉM DO PARÁ, 29 DE MAIO DE 2021

